
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Këlcyrë 

Adresa   “Sheshi Musa Fratari”Këlcyrë,Gjirokastër 

Tel/Fax    0875 41 75 

E-mail   bashkia.kelcyre1@gmail.com 

Faqja e Internetit app.gov.al 

Te dhenat e kontaktit te Personit Pergjegjes:  

Emri:                         F.S 

Tel:                            0875 41 75 

E-mail:                       njpkelcyre@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur-Punë. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Sistemim asfaltim i rrugës Ura e Mbrezhanit – Malshovë” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92140-04-01-2021 

 

 

5. Fondi limit: 58,333,333 (pesëdhjetë e tetë milion e treqind e tridhjetë e tremijë e treqind e 

tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

Financimi i objektit do të bëhet për një periudhë 4 vjeçare përkatësisht 2021, 2022, 2023, 2024, 

pekatesisht viti 2021 me financim ne shumen 3,333,333 (tremilion e treqind e tridhjete tre mije e 

treqind e tridhjete tre) lek pa tvsh, viti 2022 me financim ne shumen 17,500,000 

(shtatembedhjete milion e peseqind mije) lek pa tvsh,  viti 2023 me financim ne shumen 

17,500,000 (shtatembedhjete milion e peseqind mije) lek pa tvsh dhe viti 2024 me financim ne 

shumen 20,000,000 (njezet milion) lek pa tvsh  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:12 (dymbëdhjetë)  muaj 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 05.05.2021 Ora: 09:00, Bashkia Këlcyrë  

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

05.05.2021 Ora: 09:00, Bashkia Këlcyrë  

 

mailto:njpkelcyre@gmail.com


Sqarim:  Në bazë të udhëzimit të përbashkët datë 30.12.2020 nr.prot 25366 dhe nr.prot 8480 

midis Agjencisë të Prokurimit Publik si dhe Drejtorisë të Përgjithshme të Tatimeve ju 

informojmë se për nënshkrimin e një kontrate publike në përfundim të procedures të 

prokurimit operatori ekonomik duhet të ketë: 

-Kopje të certificates elektronike për fiskalizimin, për tatimpaguesit që përdorin platformën 

qëndrore të Faturave.  

- Kopje të certificates elektronike për fiskalizimin dhe kopje të vlefshme të kontratës së lidhur 

me shoqërinë e çertifikuar për zgjidhjen softëerike në përdorim, për tatimpaguesit që lëshojnë 

faturat nëpërmjet zgjidhjes softëerike. 
 


